

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: 50c723059a2425bc4f0496839855463



RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS Nº 051.03/2022

PREFEITUR MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS Nº 051.03/2022, objeto a Registro de Preços para eventual Aquisição de Pneus, Câmara de Ar, protetores e Serviços de Balanceamento e Cambagem, de interesse de diversas secretarias do Município de Senador La Rocque/MA, VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$: 403.422,56 (Quatrocentos e Três Mil Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Cinquenta e Seis Centavos). PARTES: Prefeitura Municipal de Senador La Rocque - MA, através da Secretaria Municipal Administração e Planejamento, e empresa LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - SRP, UNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 008/2021, Decreto Municipal nº 010/2021 - SRP, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 regulamentada pelo Decreto Municipal nº 011/2021 e demais normas pertinentes à espécie. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo período de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 24 de Maio de 2022. FORO: Fica eleito o Foro da Cidade de Senador La Rocque - MA. SIGNATÁRIOS: Sr. Gabriel da Mota e Sousa - Secretário Municipal de Administração e Planejamento, pelo Contratante e o Sr. KAUE MUNIZ DO AMARAL, pelo Detentor dos preços registrados.

LICITANTE: LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA.

CNPJ: 13.545.473/0001-16

ENDEREÇO: CURITIBA - PR, À RUA MARECHAL OCTÁVIO SALDANHA, 8422 - PINHEIRINHO.

REPRESENTANTE: KAUE MUNIZ DO AMARAL

TELEFONE: (99) 98833-5010

EMAIL: LUKAUTO@HOTMAIL.COM

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	PNEU 205/75 R16	XBRI CARGO	XBRI CARGO	16 UN	R\$ 751,99	12.031,84
0012	PNEU 215/75 R17,5	WESTLAKE CR960A	WESTLAKE CR960A	18 UN	R\$ 996,99	17.945,82
0013	CÂMARA ARO 20	QBOM	QBOM	90 UN	R\$ 304,99	27.449,10
0014	PROTETOR ARO 20	SBN	SBN	90 UN	R\$ 64,94	5.844,60
0016	CÂMARA 18.4 30	TORTUGA	TORTUGA	24 UN	R\$ 589,99	14.159,76
0017	PNEU 12.4 24 DIANTEIRO	JK TYRE R1	JK TYRE R1	24 UN	R\$ 3.279,99	78.719,76
0018	CÂMARA ARO 24 E	TORTUGA	TORTUGA	24 UN	R\$ 262,49	6.299,76
0019	PROTETOR ARO 24	SBN	SBN	24 UN	R\$ 189,19	4.540,56
0020	PNEU 17.5 25	GRIP PIONEER G2/L2	GRIP PIONEER G2/L2	16 UN	R\$ 9.079,99	145.279,84
0022	PROTETOR ARO 25	SBN	SBN	16 UN	R\$ 312,99	5.007,84
0023	PNEU 1400X24	OTRMAX G2/L2	OTRMAX G2/L2	16 UN	R\$ 4.779,99	76.479,84
0024	CÂMARA ARO 24	TORTUGA	TORTUGA	16 UN	R\$ 343,99	5.503,84
0025	PROTETOR ARO 24	SBN	SBN	16 UN	R\$ 260,00	4.160,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 403.422,56						

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: 2968af12b3adbc26bc80bab884cf8782

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS Nº 052.01/2022

PREFEITUR MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS Nº 052.01/2022, objeto Aquisição de Filtros e Lubrificantes, de interesse de diversas secretarias do Município de Senador La Rocque/MA, VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$: 407.176,86 (Quatrocentos e Sente Mil e Cento e Setenta e Seis Reais e Oitenta e Seis Centavo). PARTES: Prefeitura Municipal de Senador La Rocque - MA, através da Secretaria Municipal Administração e Planejamento, e empresa REICAR PEÇAS LTDA, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 - SRP, UNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 008/2021, Decreto Municipal nº 010/2021 - SRP, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 regulamentada pelo Decreto Municipal nº 011/2021 e demais normas pertinentes à espécie. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo período de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 24 de Maio de 2022. FORO: Fica eleito o Foro da Cidade de Senador La Rocque - MA. SIGNATÁRIOS: Sr. Gabriel da Mota e Sousa - Secretário Municipal de Administração e Planejamento, pelo Contratante e o Sr. Genival Santos Sousa, pelo Detentor dos preços registrados.

LICITANTE: REICAR PEÇAS LTDA

CNPJ: 07.148.549/0001-77

ENDEREÇO: RUA GUANABARA, Nº 100 - ENTROCAMENTO, IMPERATRIZ - MA

REPRESENTANTE: GENIVAL SANTOS SOUSA

TELEFONE: (99) 3525-3004 - (99) 3525-3005

EMAIL: REICARPEÇAS@HOTMAIL.COM

Código	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARS8236 - FILTRO AR - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17	ARS8236 - FILTRO AR - ÔNIBUS IVECO CITY	TECFIL	12 UN	R\$ 243,98	2.927,76
0002	ARS3003 - FILTRO AR EXT - ÔNIBUS VOLARE V8L	ARS3003 - FILTRO AR EXT - ÔNIBUS VOLARE	TECFIL	12 UN	R\$ 208,98	2.507,76
0003	HD9839 - FILTRO AR EXT. - ÔNIBUS VW 15.190	HD9839 - FILTRO AR EXT. - ÔNIBUS VW 15.1	TECFIL	20 UN	R\$ 236,98	4.739,60
0004	HD9839 - FILTRO AR EXT. - ÔNIBUS VW OF1519	HD9839 - FILTRO AR EXT. - ÔNIBUS VW OF15	TECFIL	20 UN	R\$ 236,98	4.739,60
0005	ASR203 - FILTRO AR INT - ÔNIBUS VOLARE V8L	ASR203 - FILTRO AR INT - ÔNIBUS VOLARE V	TECFIL	12 UN	R\$ 160,98	1.931,76
0006	HDS839 - FILTRO AR INT - ÔNIBUS VW OF1519	HDS839 - FILTRO AR INT - ÔNIBUS VW OF151	TECFIL	20 UN	R\$ 93,98	1.879,60
0007	ASR839 - FILTRO AR INT. - ÔNIBUS VW 15.190	ASR839 - FILTRO AR INT. - ÔNIBUS VW 15.1	TECFIL	20 UN	R\$ 126,98	2.539,60
0008	ACP821 - FILTRO CABINE - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17	ACP821 - FILTRO CABINE - ÔNIBUS IVECO CI	TECFIL	12 UN	R\$ 97,99	1.175,88
0009	CE3045 - FILTRO COM - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17	CE3045 - FILTRO COM - ÔNIBUS IVECO CITY	TECFIL	12 UN	R\$ 167,98	2.015,76
0010	PU1046X - FILTRO COM. - ÔNIBUS VW OF1519	PU1046X - FILTRO COM. - ÔNIBUS VW OF1519	TECFIL	20 UN	R\$ 96,98	1.939,60
0011	PSC353 - FILTRO COMB - ÔNIBUS VOLARE V8L	PSC353 - FILTRO COMB - ÔNIBUS VOLARE V8L	TECFIL	12 UN	R\$ 161,98	1.943,76
0012	PU1059X - FILTRO COMB. - ÔNIBUS VW 15.190	PU1059X - FILTRO COMB. - ÔNIBUS VW 15.19	TECFIL	20 UN	R\$ 211,98	4.239,60
0013	W94069 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17	W94069 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS IVECO CITY	TECFIL	12 UN	R\$ 131,98	1.583,76
0014	PSL962 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VOLARE V8L	PSL962 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VOLARE V8L	TECFIL	12 UN	R\$ 59,99	719,88
0015	W1160 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VW 15.190	W1160 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VW 15.190	TECFIL	20 UN	R\$ 154,98	3.099,60
0016	100358 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VW OF1519	100358 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VW OF1519	TECFIL	20 UN	R\$ 59,99	1.199,80
0017	WK1060/4 - FILTRO RACOR - ÔNIBUS VW OF1519	WK1060/4 - FILTRO RACOR - ÔNIBUS VW OF15	TECFIL	20 UN	R\$ 178,98	3.579,60
0018	PSD940 - FILTRO SEDIMENT. - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17	PSD940 - FILTRO SEDIMENT. - ÔNIBUS IVECO	TECFIL	12 UN	R\$ 280,98	3.371,76
0019	PSD970/1 - FILTRO SEP.AGUA - ÔNIBUS VOLARE V8L	PSD970/1 - FILTRO SEP.AGUA - ÔNIBUS VOLA	TECFIL	12 UN	R\$ 280,98	3.371,76
0020	PSD981 - FILTRO SEP.AGUA - ÔNIBUS VW 15.190	PSD981 - FILTRO SEP.AGUA - ÔNIBUS VW 15.	TECFIL	13 UN	R\$ 250,98	3.262,74
0021	HD7065 - FILTRO AR - CAMINHONETES HILLUX	HD7065 - FILTRO AR - CAMINHONETES HILLUX	TECFIL	12 UN	R\$ 155,98	1.871,76
0022	HLP4141 - FILTRO AR - CAMINHONETES L-200 TRITON	HLP4141 - FILTRO AR - CAMINHONETES L-200	TECFIL	12 UN	R\$ 98,98	1.187,76
0023	C30011 - FILTRO AR - RENAULT MASTER	C30011 - FILTRO AR - RENAULT MASTER	TECFIL	12 UN	R\$ 155,98	1.871,76

0024	C17278/1 - FILTRO AR - VANS FIAT DUCATO	C17278/1 - FILTRO AR - VANS FIAT DUCATO	TECFIL	12 UN	R\$ 120,98	1.451,76
0025	C43121 - FILTRO AR - VANS MERCEDES BENZ SPRINTER	C43121 - FILTRO AR - VANS MERCEDES BENZ	TECFIL	12 UN	R\$ 139,99	1.679,88
0026	FAC887 - FILTRO CABINE - CAMINHONETES HILLUX	FAC887 - FILTRO CABINE - CAMINHONETES HI	TECFIL	12 UN	R\$ 19,99	239,88
0027	ACP843 - FILTRO CABINE - CAMINHONETES L- 200 TRITON	ACP843 - FILTRO CABINE - CAMINHONETES L-	TECFIL	12 UN	R\$ 62,99	755,88
0028	FAC837 - FILTRO CABINE - RENAULT MASTER	FAC837 - FILTRO CABINE - RENAULT MASTER	TECFIL	12 UN	R\$ 46,99	563,88
0029	LA123 - FILTRO CABINE - VANS FIAT DUCATO	LA123 - FILTRO CABINE - VANS FIAT DUCATO	TECFIL	12 UN	R\$ 44,99	539,88
0030	CU3569 - FILTRO CABINE - VANS MERCEDES BENZ SPRINTER	CU3569 - FILTRO CABINE - VANS MERCEDES B	TECFIL	12 UN	R\$ 164,98	1.979,76
0031	FN949 - FILTRO COMB - CAMINHONETES HILLUX	FN949 - FILTRO COMB - CAMINHONETES HILLU	TECFIL	12 UN	R\$ 58,99	707,88
0032	CE3010 - FILTRO COMB - CAMINHONETES L- 200 TRITON	CE3010 - FILTRO COMB - CAMINHONETES L-20	TECFIL	12 UN	R\$ 91,99	1.103,88
0033	FN947 - FILTRO COMB - RENAULT MASTER	FN947 - FILTRO COMB - RENAULT MASTER	TECFIL	12 UN	R\$ 51,99	623,88
0034	PU723X - FILTRO COMB - VANS FIAT DUCATO	PU723X - FILTRO COMB - VANS FIAT DUCATO	TECFIL	12 UN	R\$ 124,98	1.499,76
0035	WK82018 - FILTRO COMB - VANS MERCEDES BENZ SPRINTER	WK82018 - FILTRO COMB - VANS MERCEDES BE	TECFIL	12 UN	R\$ 690,98	8.291,76
0036	FBI778 - FILTRO COMB PREF. - CAMINHONETES HILLUX	FBI778 - FILTRO COMB PREF. - CAMINHONETE	TECFIL	12 UN	R\$ 129,98	1.559,76
0037	LB146 - FILTRO OLEO - CAMINHONETES HILLUX	LB146 - FILTRO OLEO - CAMINHONETES HILLU	TECFIL	12 UN	R\$ 29,99	359,88
0038	LB158 - FILTRO OLEO - CAMINHONETES L-200 TRITON	LB158 - FILTRO OLEO - CAMINHONETES L-200	TECFIL	12 UN	R\$ 130,98	1.571,76
0039	HU6011Z - FILTRO OLEO - RENAULT MASTER	HU6011Z - FILTRO OLEO - RENAULT MASTER	TECFIL	12 UN	R\$ 80,99	971,88
0040	LB657 - FILTRO OLEO - VANS FIAT DUCATO	LB657 - FILTRO OLEO - VANS FIAT DUCATO	TECFIL	12 UN	R\$ 50,99	611,88
0041	WOE455 - FILTRO OLEO - VANS MERCEDES BENZ SPRINTER	WOE455 - FILTRO OLEO - VANS MERCEDES BENZ	TECFIL	12 UN	R\$ 50,99	611,88
0042	C3485/3 - FILTRO AR - CITROEN AIRCROSS	C3485/3 - FILTRO AR - CITROEN AIRCROSS	TECFIL	24 UN	R\$ 69,99	1.679,76
0043	FAP9054 - FILTRO AR - FIAT UNO	FAP9054 - FILTRO AR - FIAT UNO	TECFIL	12 UN	R\$ 40,99	491,88
0044	ACP809 - FILTRO CABINE - CITROEN AIRCROSS	ACP809 - FILTRO CABINE - CITROEN AIRCROS	TECFIL	24 UN	R\$ 44,99	1.079,76
0045	AKX35323 - FILTRO CABINE - FIAT UNO	AKX35323 - FILTRO CABINE - FIAT UNO	TECFIL	12 UN	R\$ 20,99	251,88
0046	FS50/7 - FILTRO COMB - CITROEN AIRCROSS	FS50/7 - FILTRO COMB - CITROEN AIRCROSS	TECFIL	24 UN	R\$ 20,99	503,76
0047	FS40/7 - FILTRO COMB - FIAT UNO	FS40/7 - FILTRO COMB - FIAT UNO	TECFIL	12 UN	R\$ 19,99	239,88
0048	WOE710 - FILTRO OLEO - CITROEN AIRCROSS	WOE710 - FILTRO OLEO - CITROEN AIRCROSS	TECFIL	24 UN	R\$ 34,99	839,76
0049	LB55 - FILTRO OLEO - FIAT UNO	LB55 - FILTRO OLEO - FIAT UNO	TECFIL	12 UN	R\$ 18,99	227,88

0050	RE282287 - FILTRO AR - TRATOR JONH DEERE 5075E	RE282287 - FILTRO AR - TRATOR JONH DEERE	TECFIL	24 UN	R\$ 327,98	3.871,52
0051	FILTRO AR EXT - MOTONIVELADORA CASE	FILTRO AR EXT - MOTONIVELADORA CASE	TECFIL	48 UN	R\$ 655,98	31.487,04
0052	AP4440 - FILTRO AR EXT - MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR	AP4440 - FILTRO AR EXT - MOTONIVELADORA	TECFIL	24 UN	R\$ 357,98	8.591,52
0053	C27902 - FILTRO AR EXT. - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28	C27902 - FILTRO AR EXT. - CAMINHÃO IVECO	TECFIL	24 UN	R\$ 253,98	6.095,52

0054	ARS7109 - FILTRO AR EXT. - TRATOR NEW HOLLAND TT4030	ARS7109 - FILTRO AR EXT. - TRATOR NEW HO	TECFIL	24 UN	R\$ 165,98	3.983,52
0055	HDS837 - FILTRO AR INT - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28	HDS837 - FILTRO AR INT - CAMINHÃO IVECO	TECFIL	24 UN	R\$ 131,98	3.167,52
0056	FILTRO AR INT - MOTONIVELADORA CASE	FILTRO AR INT - MOTONIVELADORA CASE	TECFIL	48 UN	R\$ 292,98	14.063,04
0057	AS830 - FILTRO AR INT - MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR	AS830 - FILTRO AR INT - MOTONIVELADORA X	TECFIL	24 UN	R\$ 151,98	3.647,52
0058	RE282286 - FILTRO AR INT. - TRATOR JONH DEERE 5075E	RE282286 - FILTRO AR INT. - TRATOR JONH	TECFIL	24 UN	R\$ 465,98	11.183,52
0059	ASR806 - FILTRO AR INT. - TRATOR NEW HOLLAND TT4030	ASR806 - FILTRO AR INT. - TRATOR NEW HOL	TECFIL	24 UN	R\$ 86,99	2.087,76
0060	WK950/19 - FILTRO COM - MOTONIVELADORA CASE	WK950/19 - FILTRO COM - MOTONIVELADORA C	TECFIL	48 UN	R\$ 135,98	6.527,04
0061	WK950/21 - FILTRO COM - MOTONIVELADORA CASE	WK950/21 - FILTRO COM - MOTONIVELADORA C	TECFIL	48 UN	R\$ 135,98	6.527,04
0062	FBD496 - FILTRO COM 1 - MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR	FBD496 - FILTRO COM 1 - MOTONIVELADORA X	TECFIL	24 UN	R\$ 52,99	1.271,76
0063	FBD410 - FILTRO COM 2 - MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR	FBD410 - FILTRO COM 2 - MOTONIVELADORA X	TECFIL	24 UN	R\$ 70,99	1.703,76
0064	FBD72/2 - FILTRO COM 3 - MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR	FBD72/2 - FILTRO COM 3 - MOTONIVELADORA	TECFIL	24 UN	R\$ 27,99	671,76
0065	PSC494 - FILTRO COMB - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28	PSC494 - FILTRO COMB - CAMINHÃO IVECO TE	TECFIL	24 UN	R\$ 303,98	7.295,52
0066	PSC877 - FILTRO COMB - RETROESCAVADEIRA JCB	PSC877 - FILTRO COMB - RETROESCAVADEIRA	TECFIL	24 UN	R\$ 267,98	6.431,52
0067	FBS2/155 - FILTRO COMB - RETROESCAVADEIRA JCB	FBS2/155 - FILTRO COMB - RETROESCAVADEIR	TECFIL	24 UN	R\$ 27,99	671,76
0068	RE62418 - FILTRO COMB - TRATOR JONH DEERE 5075E	RE62418 - FILTRO COMB - TRATOR JONH DEER	TECFIL	24 UN	R\$ 339,98	8.159,52
0069	FBD496 - FILTRO COMB - TRATOR NEW HOLLAND TT4030	FBD496 - FILTRO COMB - TRATOR NEW HOLLAN	TECFIL	24 UN	R\$ 241,98	5.807,52
0070	100026 - FILTRO OLEO - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28	100026 - FILTRO OLEO - CAMINHÃO IVECO TE	TECFIL	24 UN	R\$ 137,98	3.311,52
0071	LB283 - FILTRO OLEO - MOTONIVELADORA CASE	LB283 - FILTRO OLEO - MOTONIVELADORA CAS	TECFIL	48 UN	R\$ 147,98	7.103,04
0072	LB280 - FILTRO OLEO - MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR	LB280 - FILTRO OLEO - MOTONIVELADORA XCM	TECFIL	24 UN	R\$ 81,99	1.967,76
0073	LB900 - FILTRO OLEO - RETROESCAVADEIRA JCB	LB900 - FILTRO OLEO - RETROESCAVADEIRA	TECFIL	24 UN	R\$ 52,99	1.271,76
0074	T19044 - FILTRO OLEO - TRATOR JONH DEERE 5075E	T19044 - FILTRO OLEO - TRATOR JONH DEERE	TECFIL	24 UN	R\$ 172,98	4.151,52

0075	LB338- FILTRO OLEO - TRATOR NEW HOLLAND TT4030	LB338- FILTRO OLEO - TRATOR NEW HOLLAND	TECFIL	24 UN	R\$ 138,98	3.335,82
0076	FBS460/1 - FILTRO SEDIMENT. - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28	FBS460/1 - FILTRO SEDIMENT. - CAMINHÃO	TECFIL	24 UN	R\$ 100,98	2.423,52
0077	OLEO 15W40 LT	OLEO 15W40 LT	SPEED	900 L	R\$ 39,99	35.991,00
0078	OLEO 15W40 BLD	OLEO 15W40 BLD	SPEED		160 BD	R\$ 700,98 112.156,80
0079	OLEO 5W30 LT	OLEO 5W30 LT	SPEED	140 L	R\$ 71,99	10.078,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 407.176,86

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: cf6a3e07add4e0d550099b9335b819c7

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS Nº 053.01/2022

PREFEITUR MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS Nº 053.01/2022, objeto Registro de Preços para eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios em Geral, de interesse de diversas Secretarias do Município de Senador La Rocque - MA, VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$: 27.396,20 (Vinte e Sete Mil Trezentos e Noventa e Seis Reais e Vinte Centavos). PARTES: Prefeitura Municipal de Senador La Rocque - MA, através da Secretaria Municipal Administração e Planejamento, e empresa J.B.M.P COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 - SRP, UNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 008/2021, Decreto Municipal nº 010/2021 - SRP, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 regulamentada pelo Decreto Municipal nº 011/2021 e demais normas pertinentes à espécie. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo período de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 26 de Maio de 2022. FORO: Fica eleito o Foro da Cidade de Senador La Rocque - MA. SIGNATÁRIOS: Sr. Gabriel da Mota e Sousa - Secretário Municipal de Administração e Planejamento, pelo Contratante e o Sr. Jose Braga Rocha/ Matheus Henrique Portugal Coelho, pelo Detentor dos preços registrados.

LICITANTE: J.B.M.P COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 34.553.827/0001-44
ENDEREÇO: TANCREDO NEVES Nº 50 PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ-MA CEP 65917-353
REPRESENTANTE: JOSE BRAGA ROCHA/ MATHEUS HENRIQUE PORTUGAL COELHO.
TELEFONE: 99 98140-6239
EMAIL: bmcomercio1@gmail.com

Código	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde Unitário	Valor	Valor Total
0022	CAIXA DE CHÁ C/10GR SORTIDOS, CAIXA DE CHÁ C/10GR SORTIDOS, CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO FRUTAS, SABOR DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM COM 15 SACHÊS EMBALADOS SEPARADAMENTE. EMBALAGEM COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, DEVIDAMENTE ROTULADO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE	UNIDADE	MATTE LEÃO	750 UN	R\$ 4,19	3.142,50
0053	LINGUIÇA CALABRESA 1KG, EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA DE CARNE SUÍNA, TIPO PREPARAÇÃO FRESCA, SABOR TEMPERADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	UNIDADE	SATIARE	790 UN	R\$ 21,88	17.285,20
0061	MAMAO PAPAIA PRATA IN-NATURA DE OTIMA QUALIDADE: SÃO, COMPACTO, E COM CLORAÇÃO UNIFORME: COR, ODOR, E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIES: POUPA INTACTA E LIMPA: COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU NORMAL DE EVOLUÇÃO E APRESENTADAS AO CONSUMO EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO DO TAMANHO: CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE OBSERVADAS AS NORMAS TÉCNICAS PERTINENTES A LEGISLAÇÃO SANITÁRIAS DE ALIMENTO.	QUILO	IN NATURA	580 KG	R\$ 7,95	4.611,00
0093	VINAGRE DE ALCOOL, EMBALAGEM C/500 ML, FERMENTADO ACÉTICO DE ALCOOL, ÁGUA, CORANTE NATURAL CARAMELO. CONSERVANTE: METABISSULFITO DE SÓDIO. EMBALAGEM PLÁSTICA/GARRAFA PET DE 500ML.	UNIDADE	GOTA	1.150 UN	R\$ 2,05	2.357,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 27.396,20

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: 6149534f30152d19d8dfe905df701a52

